Construction des locaux techniques et la barrière grillagée pour la protection du champ 

photovoltaïque ; 

Lot 800 : Sensibilisation et formation sur réseau d’AEP. 

3- Allotissement  

Les travaux sont définis en un lot unique.  

4- Coût prévisionnel  

Le coût prévisionnel de l’opération à l’issue des études préalables est de 15 638 457 (Quinze millions six 

cent trente-huit mille quatre cent cinquante-sept) de francs CFA toutes taxes comprise. 

5- Délai prévisionnel d’exécution  

Le délai maximum prévu par le Maître d’Ouvrage pour la réalisation des travaux, objet du présent appel 

d’offres est de trois (03) mois calendaires. Ce délai court à compter de la date de notification de l’ordre de

[...]

acquitté à la main, délivrée par un organisme ou une institution financière agréée par le Ministre chargé des 

finances pour émettre les cautions dans le domaine des Marchés Publics dont la liste figure dans la pièce 

14 du DAO dont le montant s’élève à 312 769 (Trois cent douze mille sept cent soixante-neuf) FCFA; 

Celui-ci doit être timbré, accompagné du récépissé de la CDEC et valable jusqu'à trente (30) jours au-delà 

de la date initiale de validité des offres. L’absence de la caution de soumission délivrée par une banque de 

premier ordre ou un organisme financier de première catégorie autorisé par le Ministère chargé des Finances

[...]

11- Acquisition du Dossier d'Appel d'Offres  

La version physique du dossier d’appel d’offres peut être à la Préfecture d’Akonolinga, Service des Affaires 

Economiques et Financières dès publication du présent avis, contre versement d’une somme non 

remboursable des frais d’achat du DAO de 25 000 (vingt-cinq mille) Francs CFA, payable à la Recette 

des Finances d’Akonolinga.  

12- Remise des offres  

Les offres rédigées en français ou en anglais en sept (07) exemplaires dont l’original et six (06) copies 

marqués comme telles, devront être déposées dans le Secrétariat de la Préfecture d’Akonolinga au plus tard

[...]

Construction of technical buildings and wire mesh fence for the protection of the photovoltaic 

field; 

Lot 800: Awareness and training on the Water Supply Network (AEP). 

3- Lot division 

The work is defined as a single lot. 

4- Estimated cost 

The estimated cost of the project at the end of preliminary studies is 15,638,457 (Fifteen million six hundred 

thirty-eight thousand four hundred fifty-seven) CFA francs, all taxes included. 

5- Expected Execution Timeframe 

The maximum timeframe set by the Contracting Authority for carrying out the works covered by this call 

for tenders is three (03) calendar months. This period starts from the date of notification of the service order

[...]

Each bidder must attach to their administrative documents a bid bond, paid in cash, issued by an 

organization or financial institution approved by the Minister in charge of Finance to issue bonds in the 

field of Public Procurement, listed in document 14 of the tender file, in the amount of 312,769 (Three 

hundred twelve thousand seven hundred sixty-nine) FCFA; it must be stamped, accompanied by the CDEC 

receipt, and valid until thirty (30) days beyond the original offer validity date. The absence of a bid bond 

issued by a first-class bank or a first-category financial institution authorized by the Ministry in charge of

[...]

11- Acquisition of the Tender File 

The physical version of the tender file can be obtained at the Prefecture of Akonolinga, Economic and 

Financial Affairs Department, from the publication of this notice, upon payment of a non-refundable 

purchase fee of 25,000 (twenty-five thousand) CFA francs, payable at the Akonolinga Finance Office. 

12- Submission of bids 

Bids written in French or English in seven (07) copies, including the original and six (06) copies marked 

as such, must be submitted to the Secretariat of the Prefecture of Akonolinga no later than 16 December

[...]

des offres 

16.1. 
Période validité des offres : La période de validité des offres est de quatre-vingt-dix jours 

à partir de la date limite de dépôt des offres. 

17.1. 
Montant de la caution de soumission 

Le montant de la caution de soumission est de 315 000 (Trois cent quinze mille) FCFA  

18.1. Sans objet  

18.3. Sans objet 

19.1. La réunion préparatoire à l’établissement des offres : Sans objet  

20. 

Soumission en ligne FORME, FORMAT ET SIGNATURE DE L’OFFRE  

[Taille et format des fichiers :  

Pour la soumission par voie électronique, les tailles maximales des documents qui vont